1.  配当予想修正の理由
 当事業年度の業績が概ね堅調に推移したため、期末配当金は7.00円とし、中間配当金6.00円と合わせ、前年度より１.00
円増配した通期13.00 円を予定しています。

2.  修正の内容

以 上

平成23年4月25日
各 位

上場会社名 新神戸電機株式会社
代表者 執行役社長 伊藤 繁
（コード番号 6934）
問合せ先責任者 ＣＳＲ・コーポレート本部長 境 恭一
（TEL 03-6811-2360）

平成23年3月期 配当予想の修正に関するお知らせ

 当社は、平成23年3月期の１株当たり配当予想について、下記のとおり修正いたしますのでお知らせいた
します。
 なお、本件の正式決定は、平成23年5月下旬に開催予定の取締役会において承認されることを条件として
おります。

記

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成23年1月25日発表）

― 6.00 ― 6.00 12.00

今回修正予想 ― ― ― 7.00 13.00
当期実績 ― 6.00 ―
前期実績

（平成22年3月期）
― 5.00 ― 7.00 12.00